

## **Det Kolde Gys**      Referat Bestyrelsesmøde 15. oktober 2024

Deltagere: Dorrit, Ole, Per, Rasmus, Lis, Lotte, Kirsten.

Referent: Kirsten

### **Dagsorden**

1. status byggeri
2. rengøring
3. saunatider
4. status intro
5. julefrokost

#### **Ad 1.**

Herreafdelingen er tæt på færdig. Byggepladsen er under afvikling. Platformen udskydes. Dør mellem Kongressen og Sibirien isættes ultimo nov. Nyt køkken i kongressen udføres også ultimo nov. Der lægges ikke nyt gulv i kongressen på nuværende tidspunkt.. Logik vil lave et snedkerkøkken til os, hvor vi kun betaler for et sædvanligt ikeakøkken. Det bygges ind i omklædningsrummet, så det får fuld dybde og standard vask.

Der udestår belysning, inde og ude, og en række opgaver såsom opsætning af hylde, justering af varmekyting og ventilation.

Mejlshede er heller ikke færdige med installation af elektroniske låse på de nye døre.

#### **Ad 2**

Vi har bedt om tilbud fra Agerholm rengøringsselskab. Agerholm er et familieejet og drevet Amagerfirma . Enige om at skifte, hvis tilbuddet er acceptabelt. Ole har kontakten.

#### **Ad 3.**

Der er p.t. ikke tilstrækkelig el kapacitet til at alle saunaer kan køre samtidig. Vi har søgt Radius om udvidelse for ca 1 år siden. Det er alvorligt hvis hovedsikringen går oppe i hovedskabet, for så mørklægges Helgoland totalt, og der kan opstå farlige situationer.

Med de ekstra saunaer, vil elforbruget stige. Vi skal være derfor være obs på om der er grundlag for at have så mange saunaer kørende på nuværende tidspunkt. Vi skal passe på vores omgivelser, og ikke bruge El, uden det er nødvendigt.

Vi har fået udvidet vores saunakapacitet væsentligt, for fortsat at kunne optage nye medlemmer fremover, men foreløbig er vi kun på de omkring 7.000 medlemmer, og der er derfor ikke behov for at aktivere hele vores saunakapacitet, på nuværende tidspunkt.

På dameafdelingen er der ofte kun et par stykker i hver sauna, og der er heller ikke basis for to fællessaunaer udenfor gustiderne.

Vi fortsætter med at notere hvor mange der er i saunaerne, når vi er på Helgoland.

På baggrund heraf foretager vi en nøje vurdering af, hvordan vi kan bruge saunaerne bedst muligt, og melder de nye saunatider ud.

Såfremt vi ser en øget brug af saunaerne, tilpasser vi, og vi tilpasser også i forbindelse med julen.

**Ad 4**

Intro kører planmæssigt. Oktoberholdene er afsluttet. Der udestår 6 hold i november. Der var en del fra november, der kom på chance i oktober, og fyldte pladserne op. De ledige novemberpladser er besat.

**AD 5**

Dorrit og Kirsten Bech aftaler julefrokosten 1. dec., og Kirsten lægger tilmelding op.

**Næste bestyrelsesmøder** er 12. nov, 10. dec og 14. januar 2025